1

Об установлении расходного обязательства[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского муниципального района № 137 от 21 марта 2018 г. «Об утверждении Порядка предоставления и расходования средств на организацию бесплатного питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных учреждениях Александровского муниципального района»,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать расходным обязательством администрации Александровского муниципального округа на 2020 г. и на плановый период 2021-2022 гг. мероприятие «Организация бесплатного питания учащимся с ограниченными возможностями здоровья, обучающимся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Александровского муниципального округа» (далее – расходное обязательство).

2. Установить на 2020 г. и на плановый период 2021-2022 гг. предельный объем финансирования расходного обязательства Александровского муниципального округа, согласно «Порядка предоставления и расходования средств на организацию бесплатного питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных учреждениях Александровского муниципального района», утвержденного Постановлением администрации Александровского муниципального района от 21 марта 2018 г. № 137 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования средств на организацию бесплатного питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных учреждениях Александровского муниципального района», в размере:

на 2020 г. - 3192974,5 руб.,

на 2021 г. - 3192974,5 руб.,
на 2022 г. - 3192974,5 руб.

3. Признать с 01 января 2020 г. утратившими силу постановления администрации Александровского муниципального района:

от 13 сентября 2018 г. № 467 «Об установлении расходного обязательства»;

от 02 октября 2018 г. № 494 «О внесении дополнений в Постановление администрации Александровского муниципального района от 13.09.2018 г.
«Об установлении расходного обязательства».

4. Главным распорядителем бюджетных средств по расходному обязательству определить структурное подразделение, курирующее сферу образования администрации Александровского муниципального округа.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальному развитию.
Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района

        С.В. Богатырева

Рассылается: дело, Управление образования, финуправление, прокуратура, сайт

617

05.11.2019

35714